АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2018 № 5996

О внесении изменений в Прейскурант на платные
образовательные услуги, оказываемые муниципальными
дошкольными образовательными учреждениями,
общеобразовательными учреждениями и учреждениями
дополнительного образования, подведомственными
Управлению образования Администрации Одинцовского
муниципального района Московской области, в 2018-2019
учебном году, утвержденный постановлением Администрации
Одинцовского муниципального района Московской области от
14.08.2018 № 3770

В соответствии с Положением об организации и порядке предоставления платных
образовательных услуг муниципальными образовательными организациями
Одинцовского муниципального района Московской области, подведомственными
Управлению образования Администрации Одинцовского муниципального района
Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского
муниципального района от 29.07.2014 № 1283, рассмотрев ходатайства руководителей
образовательных учреждений, в связи с введением новых образовательных услуг,
исключением услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Прейскурант на платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальными дошкольными образовательными учреждениями,
общеобразовательными учреждениями и учреждениями дополнительного образования,
подведомственными Управлению образования Одинцовского муниципального района
Московской области в 2018-2019 учебном году, утвержденный постановлением
Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 14.08.2018
№3770 (далее – Прейскурант), следующие изменения:

1.1. Строки 123 и 124 изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
учреждений

Наименование
платной

образовательной
услуги

Стоимость
услуги за

одно
занятие,

руб.

Количеств
о занятий
в неделю,

раз

123.
МБДОУ детский сад № 27
комбинированного вида

Физическое развитие
"Весёлый мяч"

400
2

124.
МБДОУ детский сад № 27
комбинированного вида

Физическое развитие
"Золотая рыбка"

400
2

1.2. Дополнить Прейскурант строками следующего содержания :

№
п/п

Наименование учреждений

Наименование
платной

образовательной
услуги

Стоимость
услуги за

одно
занятие,

руб.

Количеств
о занятий
в неделю,

раз

1098.
МБОУ Часцовская средняя

общеобразовательная
школа

Спецкурс «Школа
словесности» 300

1

1099.
МБОУ Часцовская средняя

общеобразовательная
школа

Спецкурс
«Удивительный
мир компьютеров»

300
1

1100.
МБОУ Часцовская средняя

общеобразовательная
школа

Спецкурс «Школа
программистов» 250

2

1101.
МБОУ Часцовская средняя

общеобразовательная
школа

Спецкурс
«Основы
акробатики»

250
1

1.3. Исключить из Прейскуранта строку 152.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

Одинцовского муниципального района Московской области и разместить на официальных
сайтах Администрации Одинцовского муниципального района Московской области и
Управления образования Администрации Одинцовского муниципального района
Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации Одинцовского муниципального района
Полякова А.В.

    И.о. Руководителя Администрации                                                                Т.В. Одинцова